
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4186125 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu o dispozici 3+1, na okraji cihlové zástavby bytového
domu, který se nachází ve vyhledávané lokalitě města Česká Lípa
- Slovanka. Jedná se o byt v prvním nadzemním podlaží, který je
zčásti v původním stavu. V bytě jsou plastová okna, revitalizovaná
koupelna, nové balkóny a rozvody vody. V okolí je mnoho zeleně,
škola, školka a autobusová zastávka MHD. Jedná se o velmi klidné
a pěkné bydlení, s docházkovou vzdáleností do centra města, kde
naleznete několik obchodů a služeb. Dále se zde nachází v
blízkosti menší obchodní centrum a velká prodejna LIDL. Byt lze
financovat hypotečním úvěrem, který Vám připraví náš finanční
specialista na míru. Proto nás neváhejte kontaktovat ještě dnes a
domluvte si prohlídku svého nového domova.

ID inzerátu ESO: 4186125
Inzerát vydán: 25.09.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900848693
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 848693 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera ml.
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


